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1. HVAD ER DERES ÆGTESKABELIGE 
STILLING RENT JURIDISK, ER 
DE: 

2. HVOR MANGE VÆRELSER HAR 
DENNE LEJLIGHED/DETTE HUS, 
BORTSET FRA KØKKEN, 

OG ENTRE? 

3. HVORDAN ER DERES 
BOLIGFORHOLD? 
(Vis kort A) 

BAD 

- l -

SEPARERET ... . . . . . . . . . . . 
FRASKILT .. . . . . . . . .. . . . . 
ENKE (MAND) ....... . . . . . . 
UGIFT .................. 
GIFT . . . . . .............. 

1 værelse .............. 
2 værelser . . . . . . . . . . . .. 
3 værelser ............. 
4 værelser ............. 
5 værelser ............. 
6 værelser ............. 
7 værelser og flere .... 

1. Bor på kollegium, lærlingehjem 

2. Bor på pleje- og alderdomshjem 

□ 1 

□ 2 

□ 3 

□ 4 

□ 5 

□ 9 

□ 1 

□ 2 

□ 3 

□ 4 

□ 5 

□ 6 

□ 7 

□ 9 

0 Ol 

0 02 

3. Bor i kollektiv . . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . □ 03 

( 4) 

4. Bor hos forældre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . □ 04 

5. Bor vederlagsfrit . J................................ □ 05 

6. Er logerende 

7. Er forpagter (Dem selv eller evt. ægtefælle) 

8. Er lejer 

9. Er ejer 

10. Andet, skriv: 

( li 

( li 

li 

li 

li li li 

li " li 

0 06 

0 07 

□ 08 

□ 09 

0 10 

□ 99 



4. HVOR MANGE PERSONER BOR 
NORMALT I LEJLIGHEDEN/HUSET? 
(Medregnet IP) 

5. (Hvis andre end IP selv): 
HVOR MANGE AF DEM HØRER 
TIL DERES FAMILIE? 
(Minus IP) 

- 2 -

Antal: 

Antal: 

Nærmeste familie 

[JJ 

[JJ 

(Husk fra interviewerinstruktionen, at der højst kan være et ægtepar 
(samlevende par) i IP's nærmeste familie). 

6. NU VIL JEG GERNE STILLE DEM NOGLE SPØRGSMÅL OM DEM OG DERES NÆR
MESTE FAMILIE - VI BEGYNDER MED DEM SELV: 

p Sko-
e Stilling i fa- Udfyl- K• leud-r Stillings-
s milien i for- des ø dan-
0 

ikke Fødselsår betegnelse kode • nel-n hold til IP n 
nr. se• 

1 IP Q I 0 I I I I I 

2 I I I I I I 

3 I I I I I I 

4 I I I I I I 

5 I I I I I I 

6 I I I I I I 

7 " 
I I I I I I 

8 I I .. I I I 

9 I I I I I I 

10 l I I I I I 

11 I I I I I I 

12 I I I I I I 

•se koder side 3. 

Når der i resten af skemaerne tales om familien, tænkes der altid på 
familien som afgrænset ovenfor, med mindre andet udtrykkeligt nævnes. 

(136) 



Koder til brug i spm. 6. 

KØn: 

l Mand 

2 Kvinde 

Stilling: 

Ol Selvstændig landmand 

0 2 Selvstændig· i øvrigt 

03 Medhjælpende ægtefælle 

04 Arbejder, faglært 
(herunder lærling) 

05 Arbejder, ufaglært 

06 Funktionær, tjenestemand 
(herunder elev/lærling) 

07 Studerende 

08 Skoleelev 

09 Barn under skolealderen 

10 Pensionist 

11 Husmor 

12 Ar~ejdslØs 

13 Efterløn 

14 

15 

77 

Langtidssyg 

Værnepligtig 

Andet 
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Skoleuddannelse: 

00 Barn under skolealderen 

Ol Går i skole 

02 7. klasse eller mindre 

03 8. klasse+ 
mellemskole uden eksamen 

04 9. klasse statsk-0ntrollere~ 
prøve og folkeskolens af
gangsprøver 

05 Teknisk forberedelseseksamen 

06 10. klasse statskontrolleret 
prøve og folkeskolens udvidede 
afgangsprøver 

07 Udvidet teknisk forberedelses
eksamen 

08 1. real 

09 2. real 

10 3. real uden eksamen 

11 Realkursus uden eksamen 

12 Mellemskoleeksamen 

13 Real-, pigeskole- og 
preliminæreksamen 

14 Gymnasi~m eller HF uden 
eksamen 

15 Studenter- eller HF-eksamen 

16 Andet (herunder udenlandsk 
skole) 
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---------------------------------------------------------------------, 
FILTER 1: 
Hvis IP ifølge spm. 6 er samlevende, samtidig med at 
IP' s juridiske civilstand (spm. 1) er "fraskilt", 
"enke(mand)" eller "ugift", så fortsæt med ••••.•..••.• spm. 7 

Ellers gå til •••••••••••••••••••••••••.•••••••••.••• FILTER 2 

7. HVOR LÆNGE HAR DE BOET SAMMEN 
MED DERES SAMLEVER? 

Antal år: 

FILTER 2: 

Antal måneder: 

I 

I 
I 

I 
I 

12 I 
I 

Hvis IP er arbejdsløs så gå til •••••.••••••••••••••• spm. 14 I 
I 

Hvis IP er studerende, skoleelev, pensionist, på efter
løn, husmor, langtidssya, værnepligtig, så gå til•··· spm. 

Ellers fortsæt med •.•••••••••••••••.••••••••••••••.• spm. 8 1 

-------------------------------------------------------------- I 

8. HVAD ER DERES STILLING 

MERE PRÆCIST? 

(Nøjagtig angivelse: Eksempel
vis gårdejer ikke blot landmand, 
smedesvend ikke blot smed, 
kontorchef i skattevæsenet, 
ikke blot kontorchef). 

□ 

□ 

9. HVAD SLAGS VIRKSOMHED 
ARBEJDER DE PÅ.? rn 
(Eksempelvis: Maskinfabrik, 

' manufakturhandel, murerfirma, 
husmandsbrug, DSB). 

10. HVAD LAVER MAN PÅ. 

( 5) 

VIRKSOMHEDEN? 

(Det væsentligste i virksom
hedens arbejde, eksempelvis: 
Fremstiller haveredskaber, 
handler med trikotagevarer, 
bygger typehuse). 

□ 



11. HVOR MANGE TIMERS ERHVERVS
ARBEJDE HAR DE NORMALT OM 
UGEN I HOVEDERHVERV? 

12. HAR DE NOGET ERHVERVS
ARBEJDE VED SIDEN AF? 

13. HVOR MANGE TIMER OM 
UGEN? 

(5) 

(Hvis uregelmæssigt 
så skriv) 
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Antal timer: 

oo 
Ja • • • • • • • • • • □ 1 

Nej . . • . • . . . . □ 2 Gå til spm. 14 

□ 

DJ 
Antal timer: 
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14. HVOR STOR VAR DERES EGEN 0 eller negativ indkomst ... □ Ol 
SAMLEDE INDKOMST I 1983 

1 19.000 kr. 
FØR 

...... D 02 
BRUTTO, DVS. SKAT OG 
FRADRAG ER TRUKKET FRA? 20.000 - 39.000 kr. ...... □ 03 

(Vis kort B) 40.000 - 59.000 kr. ...... D 04 

60.000 - 79.000 kr. ...... □ 05 

80.000 - 99.000 kr. ...... □ 06 

100.000 - 119.000 kr. ...... □ 07 

120.000 - 149.000 kr. ...... □ 08 

150.000· - 199.000 kr. ...... □ 09 

·200.000 - 249.000 kr. ...... □ 10 

250.000 - 299.000 kr. ...... □ 11 

300.000 - 349.000 kr. ...... o 12 

350.000 - 399.000 kr. ...... 0 13 

400.000 - . . . . . . . . . . . . ...... □ 14 

Vil ikke svare ............. 0 15 

Ved ikke ................... 0 88 

0 99 

15. HVOR STOR VAR DERES EGEN 0 eller negativ indkomst ... D Ol 
NETTOINDKOMST I 1983, 

1 19.000 kr. 02 - ...... D DVS. EFTER SKATTETRÆK? 
20.000 - 39.000 kr. ....... □ 03 

(Vis kort B) 
40.000 59.000 kr. ...... □ 04 

60.000 - 79.000 kr. ...... □ 05 

80.000 - 99.000 kr. ....... □ 06 

100.000 - 119.000 kr. ...... D 07 

120.boo 149.000 kr. ....... □ 08 

150.000 - 199.000 kr. ...... D 09 

200.000 - 249.000 kr. ...... □ 10 

250.000 - 299.000 kr. ...... □ 11 

300.000 - 349.000 kr. ...... □ 12 

350.000 - 399.000 kr. ...... D 13 

400.000 - . . . . . . . . . . . . ...... □ 14 

Vil ikke svare ............. □- "is 

Ved ikke ................... □ 88 

□ 99 

(4) 
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16. HVOR STOR VAR FAMILIENS 0 eller negativ indkomst ... D Ol 

SAMLEDE J;NDKOMST. I 1983 
1 19.000 kr. ...... □ 02 

BRUTTO, DVS. FØR SKAT OG 

FRADRAG ER TRUKKET FRA? 20.000 - 39.000 kr. ...... D 03 

(Vis kort B) 40.000 - 59.000 kr. ...... □ 04 

60.000 - 79.000 kr. ...... □ 05 

80.000 - 99.000 kr. ...... □ 06 

100.000 - 119.000 kr. ...... □ 07 
~ 

120.000 - 149.000 kr. ...... □ 08 

150.000 - 199.000 kr. ...... □ 09 

200.000 - 249.000 kr. ...... □ 10 

250.000 - 299.000 kr. ...... D 11 

300.000 - 349.000 kr. ...... □ 12 

350.000 - 399.000 kr. ...... D 13 

400.000 - .................. □ 14 

Vil ikke svare ............. □ 15 

Ved ikke ................... □ 88 

□ 99 

17. HVOR STOR VAR FAMILIENS 0 eller negativ indkomst D Ol 

SAMLEDE NETTOINDKOMST 
1 - 19.000 kr. ...... 0 02 

I 19 83, DVS. EFTER 
SKATTETRÆK? · 20. 000 39.000 kr. ...... □ 03 

(Vis kort B) 40.000 - 59.000 kr. ...... □ 04 

60.000 - 79.000 kr. ...... D 05 

80.000 - 99.000 kr. ...... □ 06 

100.000 - 119.000 kr. ...... □ 01 

120. 000 - 149.000 kr. ...... □ 08 

150. 00-0 - 199.000 kr. ...... □ 09 

200.000 - 249.000 kr. ...... 0 10 

250.000 - 299.000 kr. ...... 0 11 

300.000 349.000 kr. . ..... 0 12 

350.000 - 399.000 kr. ...... D 13 

400.000 - .................. D 14 

Vil ikke svare ............. D 15 

Ved ikke ................... -□ 88 

0 99 

(4) 



18. HVOR MANGE AF FAMILIENS 

MEDLEMMER HAR BIDRAGET 

TIL FAMILIENS INDKOMST 

I 1983? 
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Antal: 

19. BOLIGTYPE 
(Udfyldes uden at 
spørge) 

HØjhus (dvs. 8 etager el. derover) 

Etagehus forhus 

Etagehus baghus 

[IJ 

□ 1 

□ 2 

□ 3 

Fritliggende hus . . . . . . . . . . . . • . . . . . . .. . □ 4 

Kæde-, gård-, rækkehus . . . . . . . . . . . . • . . □ 5 

Landbrugsejendom ...................•. D 6 

Andet . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . D 7 

Udfyldes af intervieweren 

20. IP bor på samme adresse som 
angivet på adressekortet: 

(4) 

Ja . . . . . . . . . . . . . □ 1 

Nej ........•... □ 2 

□ 9 

Gå til 
skema 2 

HUSK gul 
seddel 


